
Zarządzenie  nr  7/2024 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 23 stycznia 2024  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   35.017.113,25zł; 

2) po stronie wydatków          -   39.745.591,61zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.728.478,36zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.651.131,81zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.077.346,55zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 719 200,00 3 721 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 613 200,00 3 615 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

35 015 113,25 35 017 113,25

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 7/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 23 stycznia 2024 roku

85502 2 000,00

2 000,00

Razem: 2 000,00

Rozdział Zmiana

2 000,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 568 437,22 1 568 437,22

Drogi publiczne gminne 1 519 937,22 1 519 937,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 3 377,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,95

750 Administracja publiczna 4 113 145,16 4 113 145,16

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 842,00 146 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,23

4300 Zakup usług pozostałych 8 642,00 8 640,77

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 251 887,70 3 251 887,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 949 358,69 1 944 358,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 12 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 93 311,20 93 311,20

4260 Zakup energii 1 000,00 1 612,55

4300 Zakup usług pozostałych 40 174,40 39 561,85

758 Różne rozliczenia 115 424,00 106 419,98

Rezerwy ogólne i celowe 115 424,00 106 419,98

4810 Rezerwy 115 424,00 106 419,98

801 Oświata i wychowanie 9 540 570,97 9 549 574,99

Pozostała działalność 36 676,00 45 680,02

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 997,02

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 2 007,00

855 Rodzina 3 898 732,02 3 900 732,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 588 200,00 3 590 200,00

0,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 7/2024

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 23 stycznia 2024 roku

60016 0,00

-122,95

122,95

Rozdział Zmiana

0,00

75022 0,00

1,23

-1,23

75023 0,00

-5 000,00

5 000,00

75075 0,00

612,55

-612,55

-9 004,02

75818 -9 004,02

-9 004,02

9 004,02

80195 9 004,02

6 997,02

2 007,00

2 000,00

85502 2 000,00



4300 Zakup usług pozostałych 10 966,83 12 966,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 975 177,62 3 975 177,62

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 344 744,60 1 344 744,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 457,14

4300 Zakup usług pozostałych 1 265 602,25 1 265 145,11

39 743 591,61 39 745 591,61

2 000,00

0,00

Razem: 2 000,00

90002 0,00

457,14

-457,14


